关于转发江苏省档案局江苏省档案馆开展
2022年度江苏省档案科技项目

立项工作的通知

各普通高校，省教育厅各直属事业单位：

现将江苏省档案局、江苏省档案馆印发的《关于开展

2022 年度江苏省档案科技项目立项工作的通知》（苏档

〔2022〕45号，见〓件）转发给你们。如申报项目立项，部

属和省属高校于 7月 41日前直接报送省档案馆，市属高校

报设区市档案局汇总后报省档案馆，省教育厅各直属事业单

位 7月 26日前报教育厅办公室汇总后报省档案馆，联系人：

王燕，电话：025-84445890。

附件：关于开展 2022年度江苏省档案科技项目立项工

作的通知

省教育厅办公室

2022年 7月 11日